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Tak prezentowali się najlepsi sportowcy za osiągnięcia w 2021 roku. (fot. Adam Michalski)

Prezydent Krzysztof Jażdżyk powołał kapitułę, która wybierze najlepszych w sporcie za
osiągnięcia w 2021 roku. Ubiegłoroczna Gala Mistrzów Sportu ze względu na obostrzenia
odbyła się dopiero w maju (25.05) w Kinoteatrze Polonez.

Przewodniczącym jest Jarosław Chęcielewski, zastępca prezydenta, członkami zostali: Anna Walczak
– Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach, Tomasz Chadamik – Radny Rady Miasta
Skierniewice, Jacek Gędek – Radny Rady Miasta Skierniewice, Leszek Jek – Radny Rady Miasta
Skierniewice, Karol Rzepecki – Wicedyrektor Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących w
Skierniewicach, Tomasz Przybysz – Prezes Pływalni „NAWA” Sp. z o. o. w Skierniewicach, Ireneusz
Jarząbek – Przewodniczący Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Skierniewicach, Tomasz Zarębski –
Przedstawiciel środowiska sportowego, Dariusz Skoczylas – Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o w
Skierniewicach, Dariusz Machowski – ekspert, dziennikarz, Monika Nasulewicz – ekspert, laureatka
plebiscytu, Kamil Socha – ekspert, laureat plebiscytu i Łukasz Strzelecki – ekspert, przedstawiciel



Sport Biznes Polska

Kapituła dokona wyboru najlepszych sportowców, trenera, niepełnosprawnego sportowca Roku,
talentu oraz drużyny 2021 roku.

Członkowie kapituły dokonają wyboru spośród osób będących członkami klubów lub stowarzyszeń,
których celem statutowym jest organizowanie, prowadzenie lub propagowanie kultury fizycznej,
posiadających siedzibę na terenie Skierniewic i promujących miasto.

Sukcesów w minionych 12. miesiącach nie brakowało. Aż sześć medali mistrzostw Polski wywalczyli
pływacy (4 medale padły łupem Zuzanny Denisiewicz), kolejne krążki zdobyli lekkoatleci.
Trzecioligowa Unia po raz kolejny zdobyła puchar wojewódzki, młodzicy MKS Ósemka zagrali w
finale mistrzostw Polski w koszykówce. Pewne jest, że kapitule żaden sukces reprezentanta
skierniewickiego klubu nie umknie.

W 2021 roku najlepszych za osiągnięcia w 2020 poznaliśmy dopiero w maju. Obostrzenia związane z
pandemią wymuszały na organizatorach kilkukrotne przełożenie gali.

Zdaniem kapituły wybranej przez prezydenta Krzysztofa Jażdżyka najlepszym sportowcem
Skierniewic w 2020 roku był judoka Mateusz Bolimowski z MMKS Wojownik Skierniewice. Mateusz
to reprezentant Polski, brązowy medalista mistrzostw kraju młodzieży U23 i 5. zawodnik
Młodzieżowych Mistrzostw Europy 2020.

Drugie miejsce zajęła srebrna medalistka Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych w skoku w dal Anna
Kłosińska z UKS Vis Skierniewice, trzecia była Anna Wieczorek (SS Sportowe Wariacje) mistrzyni
Polski w trójboju siłowym. Kolejne pozycje zajęli: Alicja Ulicka (UKS Nawa) Skierniewice, Kamil
Łojszczyk (Unia Skierniewice), Karolina Zaborska (MKS Ósemka, II liga), Nikolina Koźbiał (MKS
Skier-Vis Business Center), Piotr Kępczyński (WOPR Skierniewice), Joanna Świderska (UKS Nawa
Skierniewice) i Anna Bibik (UKS Vis Skierniewice).

Trenerem Roku 2020 została Jolanta Barska opiekun lekkoatletów z UKS Vis Skierniewice.
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